T. R. apud Westm' x die Maii.

P ipm regem.

Eodem modo assignatur Thomas de Lucy ad treugas predictas in Marchiis Anglie & Scotie per totum dominium regis versus partes occidentales observandi mutatis mutandis.

Sub eadem data.

Rex Edwardus confirmat, seu restituit, burgenfibus Berewici jura et possessiones suas; et eis dat licentiam, durantibus induciis, negotiandi cum Scotis.

R. omnibus ad quos &c. factum Sciatis quod nos considerantes exilitatem & depressionem quibus burgenfes ville nostre Berewici super Twedam in eadem villa residentes a tempore ultimi conquestus inde a manibus Scotorum inimicorum nostrorum qui eam dum in partibus Francie circa expeditionem guerre nostre ibidem agebamur hostilitate cepant per nos fieri subiciunt ac dampna & depdita que iidem burgenfes in captione ville predicte per duos inimicos nostros sustinuerunt ac volentes eorum relevacioni quatenus commode possumus et ut ipsi animos priores ad morand' in villa predicta de celo habeant dedimus & concessimus per nos & heredibus nostris omnibus & singulis burgenfibus villam predictam jam inhabitantibus & inhabitaturis qui in eadem villa ante conquestum predictum morabantur & perpetuum domicilium vel alias ad terminum vite habebant omnes domos suas redditus piscarias & possessiones quos ipsi ante conquestum predictum in villa predicta & extra tam jure hereditario quam ex pquisito tenuerunt habere & tenendi eisdem burgenfibus & heredibus suis quantum in eadem villa residentes fuerint & bene & fideliter erga nos se gesserint per eadem servicia & eodem modo quibus ipsi domos suas redditus piscarias & possessiones predictas ante dictum conquestum tenebant de nobis & heredibus nostris imppetum ita quod si contingat ipsos burgenfes vel eorum aliquem a dicta villa recedere alibi moratur' tunc domus esse redditus piscarie & possessiones ipsorum sic recedentium penes nos remaneant ad disponendum inde put nostre placuit voluntati Concessimus etiam per nos & heredibus nostris prefatis burgenfibus & eorum heredibus & successoribus burgenfibus ville predicte villam illam sic inhabitantibus & inhabitaturis quod ipsi omnes illos qui in eadem villa in forma predicta morari & burgenfes ejusdem esse voluerint in

Memb. 9.
Westm.
15 Maii.

* Sic.

† Supple
subvenire

comburgenfes suos ville illius put eis per melioracionem ville predicte expedire videbitur admittere & fines per sic admittendos ratione admissionis hujusmodi faciendos percipere possint & ad usus suos proprios retinere Concessimus etiam prefatis burgenfibus & eorum heredibus & successoribus custumam que dicitur canage ac etiam prisonam vocatam la Berfray cum omnibus precuis de eisdem custuma & prisona pvenientibus a tempore dicti conquestus preceptis & exnunc percipiendi habere quantum in eadem residentes fuerint & bene & fideliter erga nos se gesserint eodem modo quo dicti burgenfes & antecessores sui burgenfes ville illius hujusmodi burgenfes retroactis temporibus face & fines ea occasione factos recipe & custumam & prisonam predictas & precua de eisdem custuma & prisona pvenientia habere & tenere consueverunt ita quod iidem burgenfes & eorum heredes & successores portum ville predicte de exitibus dicte custume canagii cum indiguit competenter reparare & emendare & in statu debito faciant conservare Concessimus etiam per nos & heredibus nostris prefatis burgenfibus omnia terras ten' & redditus per cantariis & elemosinis faciendi & sustentandi in villa predicta per burgenfes ejusdem ville ante hec tempora data & collata ad disponendum de eisdem put melius viderint faciendi ita quod ipsi burgenfes inveniant & sustentent cantarias & elemosinas illas quatenus exitus & precua terras ten' & reddituum predictorum sufficere valeant juxta avifamentum discretorem ac superius cancellarii & cantarii nostri qui per tempore fuerint ibidem ac ordinationes antiquitas inde factas Et quod major & ballivi ville predicte habeant cogniciones quascumque transgressionum in eadem villa per quoscumque factas & querelas inde audiant & eminent secundum consuetudinem ville predicte transgressionibus per homines in munitioe ville predicte sub regimine custodis ejusdem ville existentes aliis de eadem munitioe factis dumtaxat exceptis et in casu quo aliquis de civitate ville predicte alicui de munitioe predicta vel aliquis de eadem munitioe alicui de civitate illius ville deliquerit tunc custos major & ballivi ville predicte ad invicem convenient & transgressionem in hac parte factas audiant & eminent put eis de jure videbitur faciendi et quod omnes malefactores quos in villa predicta per feloniam vel transgressionibus in dicta villa perpetratis deprehendi contigit in dicta prisona de la Berfray & non alibi incarcerentur & ibidem detineantur quousque secundum legem & consuetudinem ville predicte delibentur put hactenus fieri consuevit Volumus etiam & concedimus per nos & heredibus nostris quod dicti burgenfes omnia terras ten' & redditus que per conquestum predictum ad manus nostras devenerunt & eisdem burgenfibus per dicta arentacione nobis inde facienda de mandato nostro in feodo vel alias ad terminum vite vel annorum concessa & dimissa existunt habeant & teneant juxta formam vim & effectum concessionis & dimissionis predictarum et quod ipsi preterea alicujus donacionis vel concessionis per nos de eisdem terris ten' vel redditibus aliquibus personis impostum faciende a possessione & seiscina terras ten' & reddituum eorum non amoveantur set ea pacifice teneant solvendo nobis vel aliis ad mandatum nostrum firmas & arentaciones quas nobis solvere tenentur juxta formam cartarum nostrarum eis inde factarum Volumus insuper quod prefati burgenfes totis treugarum temporibus mercatum in aliquo certo loco extra & prope dictam villam per custodem ejusdem ville statuendo de omnibus mercandis exceptis equis armaturis arcibus & sagittis octidiebus in septimana tenere & cum Scotis tam inimicis nostris quam aliis ad mercatum illud pacifice causa mercandis venire volentibus in emptioe & venditioe concitare possint hujusmodi treugis durantibus et quod iidem Scoti sic ad mercatum illud venientes sub protectione & salvo conductu nostro veniant morentur & revertant absque dampno violentia aut gravamine eis inferendi & ad hujusmodi conductum & protectionem faciendi custodibus Marchiarum illarum ac treugarum predictarum plenam tenore presentium committimus potestatem In cuius &c.